
23.03.2023

КЕМЕРОВСКАЯ ОБЛАСТЬ -  КУЗБАСС 
Администрация Беловского городского округа

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
№ 864-п

Об утверждении условий приватизации 
объекта муниципальной собственности

В соответствии с Федеральным законом от 21 декабря 2001 года № 178-ФЗ 
«О приватизации государственного и муниципального имущества», положением 
«Об организации и проведении продажи государственного или муниципального 
имущеетва в электронной форме», утвержденным Постановлением Правительства 
Российской Федерации от 27 августа 2012 года № 860, на основании решения 
постоянно действующей единой комиссии по проведению торгов 
(протокол № 5 от 03 марта 2023 года) Администрация Беловского городско округа

ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Утвердить прилагаемые условия приватизации объекта муниципалъной 

собственности.
2. Управлению по земелъным ресурсам и муниципалъному имуществу 

Администрации Беловского городского округа (Муратов Е.Т.):
1) организовать и провести аукцион по продаже объектов муниципальной 

собственности в электронной форме;
2) разместить информационное сообщение о проведении аукциона по 

продаже объекта муниципальной собственности на официальном сайте 
Администрации Беловского городского округа в информационно­
телекоммуникационной сети «Интернет» и в государственной информационной 
системе Торги по продаже государственного и муниципального имущества 
(new.torgi.gov.ru).

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на 
заместителя Главы Беловского городского округа по экономике, финансам, 
налогам и собс;?|ен^^]^^В. Хмелеву.

Глава Бело 
городского А.В. Курносов



УТВЕРЖДЕНЫ 
постановлением Администрации 

Беловского городского округа 
от23.03.2023 № 864-п

Условия приватизации объектов муниципальной собственности

1. Вторичный материал, полученный после выполнения работ по 
капитальному ремонту магиетрального водовода от гидроузла № 7 до гидроузла 
№ 2: -  участок стального водопровода D720x7,3mm, протяженность 1100 м, 
расположенный по адресу: Кемеровская область, Беловский муниципальный район, 
вдоль автодороги д. Коротково -  д. Уроп:

способ приватизации продажа на аукционе в электронной 
форме

начальная цена 3 893 000 рублей (без учета НДС)
форма подачи предложений о цене открытая
шаг аукциона 5% (от начальной цены) 194 650 рублей
размер задатка 10% (от начальной цены) 389 300 рублей
уеловия платежа единовременно

2. Вторичный материал, полученный после выполнения работ по 
капитальному ремонту магистрального водовода от гидроузла № 7 до гидроузла 
№ 2: -  участок стального водопровода D720x7,3mm, протяженность 90 м, 
расположенный по адресу: Кемеровская область, Беловский муниципальный район, 
в районе д. Коротково:

способ приватизации продажа на аукционе в электронной 
форме

начальная цена 309 000 рублей (без учета НДС)
форма подачи предложений о цене открьггая
шаг аукциона 5% (от начальной цены) 15 450 рублей
размер задатка 10% (от начальной цены) 30 900 рублей
условия платежа _____ единовременно

Заместитель Главы Белове!^©
городского округа по ЭКОНо1ш1Ц̂  делз?ли 

финансам, налогам и собстве^нсх' К.В. Хмелева


